Spieltag

Datum

25.09.2022
16.10.2022
23.10.2022
06.11.2022
27.11.2022
04.12.2022

15.01.2023
12.02.2023
12.03.2023
19.03.2023

LIGAEINTEILUNG und SPIELTAGE DBU-LIGA

Landesoberliga Damen

Fun Fabrik Wiesbaden

2022/2023

Landesoberliga Herren

Starbowling Ingelheim

RHEINLAND-PFALZ

Landesliga

Fun Fabrik Wiesbaden

Starbowling Ingelheim

Fun Fabrik Wiesbaden

Starbowling Ingelheim

Fun Fabrik Wiesbaden

Felix-Bowling Ludwigshafen

Fun Fabrik Wiesbaden

Felix-Bowling Ludwigshafen

Starbowling Ingelheim

Felix-Bowling Ludwigshafen

Starbowling Ingelheim

Felix-Bowling Ludwigshafen

Starbowling Ingelheim

Spielfrei

Starbowling Ingelheim

Spielfrei

Felix-Bowling Ludwigshafen

Felix-Bowling Ludwigshafen

Felix-Bowling Ludwigshafen

Spielfrei

Starbowling Ingelheim

Spielfrei

Starbowling Ingelheim

Spielfrei

Starbowling Ingelheim

Starbowling Ingelheim

TEAMS 2022/2023

1 BC Eifel Damen 1 BC Eifel Herren 1

2 BV Mainz Damen 1 BC Eifel Herren 2

3 BC 99 Ingelheim Damen 1 BC Eifel Herren 3

4 BSV Koblenz Herren 3 BC Eifel Herren 4

5 SG BV KL / BC Mainz Herren 2 BV Mainz Herren 1

6 BV Mainz Herren 2 BC 99 Ingelheim Herren 2

7 BV Mainz Herren 3 BC 99 Ingelheim Herren 3

8 BC Eifel Mixed 1 BSV Koblenz Herren 1

9 BC Eifel Herren 5-abgemeldet BSV Koblenz Herren 2

10 BSV Koblenz Damen4 abgemeldet SG BV KL / BC Mainz Herren 1




